

YAYASAN PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

FAKULTAS: 1. ILMU KESEHATAN; 2. KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN; 3. TEKNIK; 4. HUKUM; 5. EKONOMI DAN BISNIS: 6. ILMU HAYATI: 7. AGAMA ISLAM

Alamat: Jl. Tuanku Tambusai No. 23 Bangkinang-Kampar-Riau Telp. 081318787713, 085263513813 Website: http://universitaspahlawan.ac.id; e-mail:info@universitaspahlawan.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI NOMOR: 033/KPTS/UPTT/I/2025

TENTANG

PENINJUKAN/PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR DAN ADMIN KELAS PPG CALON GURU GELOMBANG II ANGKATAN 2 SEMESTER GENAP TAHUN 2025 FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Menimbang

- : a. Bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran genap Program Pendidikan Profesi Guru (PPG) calon Guru Gelombang II Angkatan 2 di Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2024/2025;
 - b. bahwa sehubungan dengan huruf a diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Mengingat

- :1. Undang-undang No. 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana yang telah diubah dengan Undang-undang No 28 Tahun 2004 tentang Yayasan;
 - 2. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 3. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 139 Tahun 2014 tentang Pedoman Statuta dan Organisasi Perguruan Tinggi.
 - Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia No. 49 Tahun 2015 tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Kementerian Riset. Teknologi dan Pendidikan Tinggi;
 - 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No.97/KPT/1/2017 tanggal 20 Januari 2017 tentang Izin Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;
 - 8. Akte Notaris Ratu Helda Purnamasari SH MKn No 20 tanggal 18 September 2021 tentang perubahan Badan Hukum Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;
 - 9. Keputusan YPTT Riau No 01/KPTS/YPTT/2007 tentang Peraturan Tata Tertib Ketenagakerjaan (Pekerja, Karyawan, Dosen) di lingkungan Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat/Menunjuk Panitia, Dosen Pengajar, admin kelas dan Peserta

Orientasi Pendidikan Profesi Guru (PPG) Calon Guru Angkatan 2 Tahun 2024 Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai sebagaimana tersebut dalam lampiran Keputusan ini;

Kedua : Dalam menjalankan tugas, nama-nama yang tersebut dalam lampiran

Keputusan ini, bertanggung jawab pada Rektor Universitas Pahlawan

Tuanku Tambusai melalui ketua Panitia;

Ketiga : Segala biaya yang ditimbulkan akibat Keputusan ini menjadi beben

anggaran PPG Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Empat : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan, dan apabila dikemudian hari

ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannnyaa, akan diadakan

perbaikan dan peninjauan kembali sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Bangkinang Pada Tanggal : 20 Januari 2025

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

Rektor,

Med

₽of. Dr. Amir Luthfi

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai
- 2. Ketua Prodi PPG Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai
- 3. Bendahara Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

Lampiran Surat Rektor Universitas Pahlawan

Nomor: 033/KPTS/UPTT/I/2025

Tanggal: 20 Januari 2025

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR DAN ADMIN KELAS SEMESTER GENAP PENDIDIKAN PROFESI GURU (PPG) CALON GURU GELOMBANG II ANGKATAN 2 TAHUN 2025 FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

DOSEN PENGAJAR

No	Mata Kuliah	Dosen Pengampu
1	Pembelajaran Sosial Emosional	Astuti, M.Pd
	•	Zulfah, M.Pd.
		lis Aprinawati, M.Pd.
		Yenni Fitra Surya, M.Pd
		Joni, M.Pd
		Dr. Nurmalina, M.Pd.
		Mufarizuddin, M.Pd.
		Putri Hana Pebriana, M.Pd
		Yanti Yandri Kesuma, M.Pd.
2	Prinsip Pengajaran dan Asesmen II	Dr. Molli Wahyuni, M.Pd.
		Dr. Adittyawarman, M.Pd.
		Dr. Ramdhan Witarsa, M.Pd
		Dr. Musnar Indra Daulay, M.Pd.
		Muhammad Syahrul Rizal, M.Pd.
		Nurhaswinda, M.Pd.
		Sumianto, M.Pd
		Moh. Fauziddin, M.Pd.
		Fadhilaturrahmi, M.Pd.
		Rusdial Martha, M.Pd.
		Melvi Lesmana, M.Pd.
3	Bahasa Inggris SD	Dr. Masrul, M.Pd.
		Dr. Putri Asi Lestari, M.Pd.
		Dr. Wida Rianti, M.Pd.
		Lusi Marleni, M.Pd.
4	Design Thinking	Dr. Citra Ayu, M.Pd.
		Iska Noviardila, M.Pd.
5	Projek Kepemimpinan	Lusi Marleni, M.Pd.
		Dr. Wida Rianti, M.Pd.
		Dr. Putri Asilestari, M.Pd.
		Dr. Citra Ayu, M.Pd.
		Dr. Masrul, M.Pd.
		Iska Noviardila, M.Pd
		Muhammad Syahrul Rizal, M.Pd.
		Dr. Nurmalina
		lis Aprinawati, M.Pd

		Mufarizuddin, M.Pd.
		Astuti, M,Pd.
6.	Seminar Pendidikan Profesi Guru	Astuti, M.Pd.
		Zulfah, M.Pd.
		Dr. Molli Wahyuni, M.Pd.
		Adittyawarman, M.Pd
		Dr. Ramdhan Witarsa, M.Pd.
		Dr. Nurmalina, M.Pd.
		Dr. Musnar Indra Daulay, M.Pd.
		Muhammad Syahrul Rizal, M.Pd.
		Yenni Fitra Surya, M.Pd.
		Mufarizuddin, M.Pd.
		Sumianto, M.Pd.
		Rusdial Martha, M.Pd.
		Putri Hana Pebriana, M.Pd.
		Fadhilaturrahmi, M.Pd.
		Nurhaswinda, M.Pd.
		lis Aprinawati, M.Pd.
		Moh. Fauziddin, M.Pd.
		Melvi Lesmana, M.Pd.
		Joni, M.Pd

ADMIN KELAS LMS

NO.	ADMIN KELAS	NAMA OPERATOR
1.	Matematika	Nurhidayah Sari, M.Pd
2.	PGSD A	Rina Herfiani, S.Sos
3.	PGSD B	Afriza Rahma Rani, M.Pd
4.	PGSD C	Mutiara Hatika, M.Kom

Ditetapkan di Pada Tanggal : Bangkinang : 20 Januari 2025

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Rektor,

Prof. Dr. Amir Luthfi

Muxag